
RZYM-CITY BREAK 18–20.09.2026r   
DZIEŃ 1: Wylot z Polski- Zbiórka lotnisko Warszawa- Okęcie o godzinie 4.00.  6.05 wylot do Włoch. 9.15 
Lądowanie w Rzymie. Przejazd do hotelu. Złożenie bagaży w hotelowym depozycie. Spacer: dzielnica 
żydowska, Largo Argentina (miejsce zabójstwa Juliusza Cezara), Campo de’ Fiori-najsłynniejsze rzymskie 
targowisko, Santa Maria Maggiore. Powrót do hotelu. Odpoczynek. Wieczorny spacer szlakiem Rzym 
barokowy: Piazza Navona, Panteon, Fontanna di Trevi, Plac Hiszpański i Schody Hiszpańskie. Powrót do 
hotelu, nocleg.  
DZIEŃ 2: Spacer: Rzym Starożytny: Łuk Konstantyna, Koloseum (z zewnątrz, w przypadku wejścia do 
środka – dodatkowa opłata 20 eur/os/powyżej 25 roku życia, 5 eur dzieci i młodzież do 25 roku życia - W 
RAMACH BILETU ZWIEDZANIE WNĘTRZA KOLOSEUM ORAZ WEJŚCIE NA TEREN FORUM ROMANUM I 
PAŁACÓW CESARSKICH NA PALATYNIE, WARTO!!!!), Fora Rzymskie (Forum Trajana, Forum Augusta, 
Forum Cezara), Forum Romanum oraz Wzgórze Kapitolińskie i Plac Wenecki. Usta prawdy w kościele 
Santa Maria in Cosmedin. Spacer na Aventyn: Kościół Świętej Sabiny oraz Ogród Pomarańczowy, w którym 
pierwsze pomarańcze miał zasadzić sam Święty Dominiki. Rzym kameralny: Zatybrze:  spacer ulicami 
jednej z najstarszych dzielnic miasta, przerwa na obiadokolacje. Powrót do hotelu, nocleg.  
DZIEŃ 3: Śniadanie.   Watykan, Rzym Śniadanie. Przejazd na Watykan. Zwiedzanie Bazyliki Św. Piotra z 
grobem Świętego Jana Pawła II i innych papieży. Opcja: obiadokolacja w rzymskim stylu przy muzyce na 
żywo (dodatkowo płatna 40 eur/os). 
Ok. 16.00 przejazd na lotnisko. 18.30 – wylot do Polski, 20.55 – przylot do Warszawy-Okęcie. Zakończenie 
wycieczki.  

UWAGA! W CZASIE POBYTU W RZYMIE PORUSZAMY SIĘ KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ  

CENA: 290 zł + 290 eur 
CENA ZAWIERA:  
●​ Zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelu MARIANO 3***w centrum Rzymu, 2 x śniadanie 
●​ TRANSFER AUTOKAREM WE WŁOSZECH NA/Z LOTNISKO.  
●​ OPIEKA DOŚWIADCZONEGO PILOTA – PRZEWODNIKA:  
●​ PODATEK VAT, obowiązkowa opłata na TFG, UBEZPIECZENIE NNW I KL 
●​ BILETY WSTĘPÓW DO ZWIEDZANYCH OBIEKTÓW: Bazylika św. Piotra, Santa Maria in Cosmedin z 

Ustami Prawdy, Bazylika Santa Maria Maggiore, BILETY NA KOMUNIKACJĘ MIEJSKĄ; 
●​  SYSTEM TOURGUIDE – odbiorniki i słuchawki umożliwiające komfortowe słuchanie przewodnika.  
CENA NIE ZAWIERA:  PRZELOT SAMOLOTEM NA TRASIE Polska – WŁOCHY – Polska – KOSZT BILETU 
OD  700 zł/W OBIE STRONY Z MAŁYM BAGAŻEM PODRĘCZNYM – JEST TO JEDNOCZEŚNIE KWOTA 
ZALICZKI PŁATNA W MOMENCIE ZAPISU NA WYCIECZKĘ. CENA OSTATECZNA BILETU LOTNICZEGO 
ZOSTANIE PODANA W MOMENCIE POTWIERDZENIA WYJAZDU PRZEZ UCZESTNIKA. INFO DOTYCZĄCE 
BAGAŻU: BAGAŻ PODRĘCZNY - Każdy pasażer* może wnieść na pokład jedną małą torebkę o 
maksymalnych wymiarach 40 x 30 x 20 cm. UWAGA!!! ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ DOKUPIENIA BAGAŻU 
REJESTROWANEGO LUB DODATKOWEGO BAGAŻU PODRĘCZNEGO – DECYZJĘ MOŻNA PODJĄĆ DO DNIA 
ODPRAWY CZYLI 7 DNI PRZED WYLOTEM.  

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE. 
Opcje dodatkowe:  

●​ Koloseum, Palatyn i Forum Romanum – 20 eur/os dorosła, 5 eur/dzieci i młodzież do 24 roku życia 
●​ Obiadokolacja w stylu rzymskim przy muzyce – 4-o daniowa kolacja: przystawka, lasagna, mięso pieczone 

w rzymskim stylu, tiramisu, wino bez limitu - 40 eur/osoba 
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https://www.kierunekwlochy.pl/rzym-wlochy/#Dzien_4_%E2%80%93_Rzym_troche_bardziej_kameralny
https://www.kierunekwlochy.pl/rzym-wlochy/#Najlepsze_cacio_e_pepe_i_carbonara_w_Rzymie

